

# Dynatest South America Holding ApS

Marievej 2, 1., 2950 Ballerup

CVR-nr. 38 28 11 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2025.

---

Søren Starup Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dynatest South America Holding ApS Marievej 2, 1. 2950 Ballerup
	CVR-nr.: 38 28 11 94
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Søren Starup Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed indenfor belægning samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet med.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold..

Årets bruttotab udgør -30.549 kr. mod -25.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.560.887 kr. mod -960.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.549</b>	<b>-25.450</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	1.679.396	96.963
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.648.847</b>	<b>71.513</b>
Andre finansielle indtægter	7.083.497	245.643
Øvrige finansielle omkostninger	-171.457	-1.277.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.560.887</b>	<b>-960.099</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.560.887</b>	<b>-960.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.560.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-960.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.560.887</b>	<b>-960.099</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	4.264	4.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.264</b>	<b>4.792</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.267</b>	<b>4.795</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-135.733	-8.696.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.733</b>	<b>-8.621.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	5.395.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	57.249
Anden gæld	5.000	3.173.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.000	8.626.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.000</b>	<b>8.626.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.267</b>	<b>4.795</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2024	75	-8.697	-8.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.561</u>	<u>8.561</u>
	<b><u>75</u></b>	<b><u>-136</u></b>	<b><u>-61</u></b>

## Noter

---

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.		
Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværende indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.		
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har, i lighed med tidligere regnskabsår, ikke haft ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
